
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ИШУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
Об утверждении план-графика перехода  

на предоставление муниципальных услуг в 

электронной форме, предоставляемых администрацией  

Ишунского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым на 2025 год 

 

В соответствии с федеральными законами Российской Федерации от 27.07.2010 №210-ФЗ 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 №131- 

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

распоряжением Совета министров Республики Крым от 30 января 2025 года № 119-р «О некоторых 

вопросах, связанных с переходом на предоставление государственных и муниципальных услуг в 

электронном виде в 2025 году», в целях организации мероприятий по переходу на предоставление 

муниципальных услуг в электронном виде, администрация Ишунского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить план - график перехода на предоставление муниципальных услуг в 

электронной форме, предоставляемых администрацией Ишунского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым на предоставление муниципальных услуг в 

электронном виде на 2025 год (далее - План-график), согласно приложению. 

2. Ответственным исполнителям, указанным в Плане - графике, обеспечить реализацию 

мероприятий по переходу на предоставление муниципальных услуг в электронном виде в 

установленные сроки. 

3. Обнародовать настоящее постановление в сетевом издании «Официальный интернет-

портал муниципального образования Красноперекопский район Республики Крым» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - https://krperosmi.ru/. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Председатель Ишунского сельского совета-

глава администрации Ишунского сельского   

поселения

От 05 февраля 2025 года    с. Ишунь № 48 

           В.И.Рогова 



ПРИЛОЖЕНИЕ 

УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 

Ишунского сельского 

поселения Красноперекопского 

района от 05.02.2025 № 48 

ПЛАН - ГРАФИК 

перехода муниципального образования Ишунского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым 

на предоставление муниципальных услуг в электронном виде в 2025 году 
 

 

№ 

п/п 

Наименование муниципальной услуги Ответственный исполнитель по 

предоставлению муниципальной услуги 

Дата завершения работ по 

переводу муниципальной 

услуги в электронный вид 

1 Выдача справок о наличии или отсутствии личного подсобного 

хозяйства, о наличии или отсутствии печного отопления 

физическим лицам, проживающим в частном секторе 

администрация Ишунского сельского 

поселения Красноперекопского района 

Республики Крым 

III квартал 2025 года 

 


